BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM

AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM

MST: 3500101379

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC-TCTBĐATHHMN  Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng     năm 2024

 BÁO CÁO

Công bố thông tin doanh nghiệp Nhà nước theo Nghị định số 47/2021/NĐ-CP

Kính gửi: Trung tâm Công nghệ thông tin - Bộ Giao thông vận tải

Thực hiện Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều của Luật doanh nghiệp, Tổng công ty Bảo đảm an

toàn hàng hải miền Nam kính báo cáo công bố thông tin bất thường như sau:

Ngày 01/11/2024, Tổng công ty Bảo đảm an toàn hàng hải miền Nam ban

hành Quyết định số 1496/QĐ-TCTBĐATHHMN về việc thôi giữ chức Phó

Tổng giám đốc Tổng công ty Bảo đảm an toàn hàng hải miền Nam và nghỉ việc

đối với ông Đinh Thái Công kể từ ngày 01/11/2024.

(Gửi kèm theo 01 Quyết định).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy TCT (để b/c);

- Hội đồng thành viên TCT (để b/c);

- Ban Kiểm soát TCT (để b/c);

- Phó Tổng giám đốc TCT;

- Ban Kiểm toán nội bộ TCT;

- Văn phòng, phòng KTKH TCT;

- tPulic, Website Tổng công ty;

- Lưu: VT-VP, P. TCCB.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Hùng

TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
2519

TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
04

TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
11

BØ GIAO THÔNG VAN  TAI CONG HOA XA 1101  CHU NGHA VIT NAM
TONG CONG TY BAO DAM Bc 1p - Tr do - Hnh phüc

AN TOAN  HANG HA! MIEN  NAM

Sô:A4 /QD-TCTBDATHHMN Ba Rja - Vüng Tàu, ngày UI thángA4 nám 2024

QUYET D!NH
A A A - A A A A Ve vice thoi gur chirc Pho Tong giam doe Tong cong ty Bao dam an toan

hang hãi mien Nam  và nghi vic di vói  6ng 0mb Thai Cong

HQI BONG THANH VIEN
TONG CONG TV BAO DAM AN TOAN HANG HAl MIEN NAM

C'án ci- Quyt dfnh s 1099/QD-BGTVTngày 27/5/2011 ctha Bç3 trtthng Bç5
Giao thông vn tái ye vic thành 4p óng ly mc - Tong cong ty Báo dam an
toàn hang hái mien Nam;

Can c& Quylt djnh sd 878/QD-BGTVT ngày 24/7/2023 cüa Bô trwóg Bô
Giao thông vn tái ye vic phê duyt Diêu lé tO ch&c và hoat dông cüa Tong
cong ty Báo dam an toàn hông hái mien Nam;

Cán c& Quyé't djnh sá 1156/QD-TCTBDATHHMNngày 28/8/2024 cza H5i
dông thành viên Tong cOng ly Bdo dam an toàn hang hái mien Nam ye ban hành
Quy djnh ye trInh ty, thi tyc thrc hin cOng tác can b tgi Tong cong ty Báo
dam an toàn hang hái mien Nam;

Gán cz C'Ong van so 1028-C V/DU ngày 01/11/2024 cüa Ban ThttOng vy
Dáng üy TOng cOng ty Báo dam an toàn hông hái mien Narn ye vic dOng j dé
dOng chI Dinh Thai COng thOi gii ch&c Phó TOng giám dOc TOng cOng ty và
nghi viéc theo nguyen vong cá nhán,

Can c&Nghj quyê't sá 152/NQ-HDTVngày 01/?1/2024 cia Hói dng thành
viên TOng cOng ty Báo dam an toàn hang hái mien Nam ye thông nhát chap
thun cho nghi vic theo nguyen vçrng cá nhán dOi v&i Ong Dinh Thai Cong —
Phó Tong giám dOc TOng cOng ty,

Xét Do72 nghI vic cza Ong Dinh Thai COng ngày 09/9/2024,

Theo d nghj cza Trzthng phOng T chzc can bô Tang cOng ty Báo dam an
toàn hang hái mien Nam.

QUVET D!NH:

Diu 1. Chothôi giQ chüc Phó Tng giám dc Tong cong ty Bâo dam an
toàn hang hâi mien Nam vâ nghi vic dOi vci ông Binh Thai Cong kê tü ngày
01/11/2024.

L do cho thôi gi chirc vii và nghi vic: Theo nguyen vçng cá nhân cüa
ông Dinh Thai Cong.

TM. HO! BONG THANH VIEN

CHU T!CH

TONG
CÔNGTYBA
AN JOAN HA

MIEN NA

2

Diu 2. Ong Dinh Thai Cong duçic hi.thng 1rang và các chê do khác theo
quy djnh hin hành den hêt ngày 3 1/10/2024.

Ong Dinh Thai Cong có trách nhim bàn giao tài Iiu, tài san (nu co) cho
Tong giám dôc Tong cong ty Bâo dam an toàn hang hái mien Nam.

Diu 3. Quyt djnh nay có hiu lirc ké tir ngày k.

Tong giám dOc, Phó Tong giám doe, Phii trách K toán, Chánh Van phông,
Tri.r&ng các Phông, Ban Kiêm toán ni b Tong cong ty; Giám dôc các dcTn vj
tr1ic thuc lông cOng ty; Chü tjch, Giám doe, Kiêm soát viên COng ty TNHI-I
MTV Hoa tiêu hang hâi mien Nam; Ngithi di din phân vOn cüa Tong cong ty
t?i các Cong ty cô phân; ông Dinh Thai Cong và các to chirc, cá nhân có lien
quan chiu trách nhiêm thi hành Quyêt dinh nay.!. - o

NoinhIn:
-NhtrDiêu3;
- B Giao thông 4n tâi (dé b/c);
- Dáng üy TCT (dé b/c):
- Thành vién HDTV TCT;
- Ban Kiém soát TCT;
- Cong doàn, DIN, Hi CCB TCT;
- tPublic, Website TCT;
- Liru: VT-VP, P. TCCB.

		nguyenthikimlien@vms-south.vn
	2024-11-04T10:33:05+0700
	Location
	NGUYỄN THỊ KIM LIÊN
	Protect document

		hungbui@vms-south.vn
	2024-11-04T10:48:52+0700
	Location
	BÙI THẾ HÙNG
	Protect document

		office@vms-south.vn
	2024-11-04T11:10:33+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
	Protect document

		office@vms-south.vn
	2024-11-04T11:10:52+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
	Protect document

		office@vms-south.vn
	2024-11-04T11:11:11+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
	Protect document

		office@vms-south.vn
	2024-11-04T11:11:34+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
	Protect document